servitium domini Eegis quantum ad predictam terram pertinet : Si autem prodicta terra per

guerram fuerit destructa, secundum arbitrium bonorum virorum de predicta firma minuetur

;

salvis etiani predicto episcopo et successoribus suis nativis hominibus dicte terre omniVjus et

singulis : Si autem contigerit quod predictus Gylbertus vel aliquis heredum suorum contra

predictam conventionem venire presumpserit, dabit nomine pene episcopo Moraviensi

X marcas sterlingorum legalium; manente nicliilominus et firmitcr observanda,ab eisdem

predicta conventione ; hoc autem fiet quotienscunque dictam conventionem dictus Gylbertus

vel aliquis heredum suorum infringere presumpserit : In premissorum autem firmum et

indubitabile testimonium illi parti hiijus scripture in modum cyrographi confecte, que

remansura est apud predictum Gylbertum et heredes sues, apposita sunt sigilla predictorum

episcopi et capituli sui cum subscriptionibus eorundem ; alteri vero, que remansura est apud

predictum episcopum et successores suos, appositum est sigillum Gylberti cum signo ejusdem

manifesto : Testibus, domino S. decano Moraviensis ecclesie, magistro AV. precentore,

Ranulpho archidiacono, 'Willelmo cancellario, Gylberto de Bradhouclie, N. monacho Vallis

Qrescentis, Petro et Johanne clericis nostris, Symone de Orreby, R. camerario, W. de

Sutherlandia, W. filio F. comitis de Eos. Actum anno gratie m°cc''xxxii°, pridie Idus

Septembris.^

6. Charter by Alan, Hostlarius [Doorwarl] of Scotland, to Sir Gilbert

of Glenkerny, of the half of Tulachfyny, in Jlar. [Circa 1 256.]

Omnibus hoc scriptum visuris uel audituris, Alanus Hostiarius Scocie, salutem in Domino

sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea

confirmasse domino Gilberto de Glenkerny, pro homagio et seruicio suo, medietatem tocius

terre mee de Tulachfyny in Marr : Tenendam et habendara dicto domino Gilberto, et

1 Regiatrum Moravienae, p. 89.
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1258.] OF THE GRANTS OF GRANT. ,.f!'-w . . •;•,)?;

heredibus suis uel assingnatis, in feodo et hereditate, de me et heredibus meis, per omnes

rectas diuisas suas, cum omnibus pertinenciis atque asyamentis ad dictam terram pertinen-

tibus uel de iure pertinere valeutibus, in bosco et piano, in viis et seraitis, in pratis et pascuis,

in moris et maresiis, in stanguis et molendinis, in petariis et turbariis, et cum omnibus aliis

libertatibus et iustis suis pertinenciis, tam non nominatis quam nominatis, libere, quiete,